
Uchwała nr 7 

Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych 

z dnia 15 lipca 2002 roku 

w sprawie liczby przedstawicieli reprezentatywnych organizacji związkowych 

i reprezentatywnych organizacji pracodawców w składzie Komisji 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 lipca 2001 r. o Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-
Gospodarczych i wojewódzkich komisjach dialogu społecznego, zwaną dalej “ustawą” uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Każda z organizacji o których mowa w art. 6 ust. 1 i art. 7 ust.1 ustawy reprezentowana jest przez 7 
przedstawicieli. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 


